
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

 

от 28.12.2023 года                                                                                          № 106  

д. Иванково 

 

Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд заказчика на 2024 финансовый год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов 
 

В соответствии со  статьями 18, 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд", Постановлением Российской Федерации 
от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению 
плана – графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиям к форме 
плана - графика закупок товаров, работ, услуг», администрация Широковского 

сельского поселения  
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить план – график товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд заказчика на 2024 финансовый год и на плановый период 
2025 и 2026 годов. 

2. Контрактному управляющему администрации, разместить план закупок 
в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с 
действующим законодательством. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
контрактного управляющего администрации сельского поселения. 
 

 

 

Глава Иванковского  

сельского поселения                                    С.Н. Николаева 

 

 

 

 

 

 

 

 


